第１９回日本歯科審美学会学術大会

＜宿泊のご案内＞
拝啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

『第 19 回日本歯科審美学会学術大会』が、平成 20 年 10 月 12 日(日)・13 日(月)に、水の都・うるおいの街新潟にて開催され
ることを心からお祝い申し上げます。
学術大会に参加される皆様方の便宜を図るため、宿泊についてのご案内を JTB 関東 法人営業新潟支店で引き受けさせていた
だくことになりました。つきましては、ご案内の内容をご検討の上、お早目にお申込みを賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

ＪＴＢ関東 法人営業新潟支店
支店長  神保 裕昭

◎宿泊のご案内
○宿泊期日：平成 20 年 10 月 11 日(土)～10 月 13 日(月)
○宿泊条件：1 泊朝食付(注)、税金・サービス料込                               料金：単位円

ホ テ ル 名 地区名 新潟駅からの
所要時間 タイプ 料金 申込記号

ホテル新潟 駅前地区
徒歩  10 分
タクシー５分

シングル 10,500 円 A－Ｓ

ホテルオークラ新潟 古町地区
バス  ５分
タクシー５分

シングル 10,500 円 Ｂ－Ｓ

新潟東急イン 駅前地区 徒歩  １分 シングル 7,500 円 Ｃ－Ｓ

ホテルサンルート新潟 駅前地区 徒歩  １分 シングル 7,500 円 Ｄ－Ｓ

コートホテル新潟 駅前地区 徒歩  5 分 シングル 6,300 円 E－Ｓ

上記の料金はお一人様の宿泊料金を表示しております。
(注 1)お申込み受付順に客室を手配させていただきます。ご希望のタイプが満室の場合は、他のホテルにてご用意させていただ
く場合もございます。(注 2)上記以外の宿泊日、その他ホテル予約も大会特別料金にてお引き受けします。ご要望がございましたら
記事欄にご記入下さい。

お得な航空券・ホテルと航空券のパックの手配も承ります。申込書記事欄にご記入下さい。
◎お申込み方法

所定の申込用紙に、必要事項(ホテル名は記号で記入）をご記入の上、FAX 又は郵送にて下記までお送り下さい。
＊尚、トラブル防止の為、電話でのお申込みは受付しておりません。予めご了承下さい。

(1)  お申込締切日：平成 20 年 9 月 19 日(金)必着 (＊締め切り後の受付につきましても、承らせて頂きますが、ご希望に

添えない場合もございますので、お早めにお申込み下さい。)
(2) 宿泊券の送付・精算：ご宿泊の 10 日前までに宿泊券・最終のご案内等をお送りします。この時に請求書を同封いたし

ますので、恐れ入りますが、1 週間以内にお振込み下さい。
(3) 取消の場合：取消日によって以下の取消料を申し受けます。

取消日 (旅行開始日の前日からさかのぼって) 宿泊取消料
１）３日目にあたる日以降の解除 （２・３・４を除く） 旅行代金の ２０％
２）旅行開始日前日の解除 旅行代金の ３０％
３）旅行開始日当日の解除 旅行代金の ５０％
４）旅行開始後の解除又は無連絡不参加 旅行代金の１００％

＊ご変更・お取消の際は、必ずＪＴＢ関東 法人営業新潟支店までご連絡下さい
（ご連絡のない場合には、所定の取消料を請求させていただく場合もございますので、予めご了承下さい）

《お問い合わせ先・お申込先》
〒951-8063  新潟県新潟市中央区古町通 6-976 ＪＴＢ関東 法人営業新潟支店

『第 19 回日本審美学会学術大会』宿泊斡旋係
斡旋事務局 担当者：本間・後藤 E-mail:niigata_ec@jtb.jp

(TEL：025-224-2201／FAX：025-229-5775)
営業時間：月～金 09:30～17:30／土・日・祝日休業

総合旅行業務取扱管理者 田嶋 晴美
総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この
旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がありましたら、上記の旅行業務取扱管
理者にご質問下さい。